Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CCLIIX.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

A.1579.

P A R S Q U A R T A.

193

esser. Quod si nostræ cōfessioni adjungere se præsentes nolent, nec alii habeti subitè poterunt, connivendum aliquantisper erit, modò publicè scandala nulla excitentur & Theologica præcipue ac liberalium artium studia constituta erunt. Sed de tota constitutione Academiæ ex tuis literis, quas promittis, haud dubie cognoscam. Deum oro, ut συμβολὴ ἡγαῖος τοι ἴφεριτο, διερχίσην Vobis in hac deliberatione tribuat & nos omnes doceat ac gubernet. Ut in Basiliensi Academia Doctoris gradum accipias, Collegæ mei non solum non ægre ferunt, verum etiam tibi ac tuis studiis & honoribus gratulantur. Quod corpus legum Scholæ Græcensis te missurum polliceris, valde mihi gratum est. Verum nec procemium nec reliquam Scholæ constitutionem, sed nudas leges seu statuta, uno tantum capite, tertio aut quarto exposita desidero, ne fructu labor in pluribus describendis ponatur. Tuam etiam Carinthicam Reformationem adjungi cupio. De Sebaldo Heulnero etiam doceri velim, an superstes sit, vel ex hac vita decesserit. Perturbat enim me, quod felicis memoriae appendicem nomini ejus adjungis, D. Simon & M. Posselius vicissim tibi salutem amanter optant. Hæc ex lecto, cui podagrīcī doloribus jām dies 14. affixus sum, dictavi, cum Eliam Protum isthuc cum discipulis iter habere intelli- gerem.

Reverendo & Clariss. Patri salutem reverenter opto. Benè vale, 20. Junii,
Anno 79.

David Chytræus.

CCLIX.

Ex Hodoeporico D. Georgii Celestini,

Anno 78. Extractum.

VAgatus est superiori anno per omnes ferè Germaniæ aulas, civitates & provincias Lutheranas impudenter mendicans, oblato passim principibus & urbium magistratibus Libro, velut à se composito, Impostor quidam & Nebulo vanissimus, qui se Georgium Cœlestinum, ecclesiæ Colonensis in Marchia præpositum nominavit, quem qui proprius nōrunt, breviter definiunt, Scelestinum, Animal ex fatuitatibus, scurrilitatibus, impudentia, avaritia, imposturis & Schelmitudinibus, conflatum.

In eo itinere mirabiles fumos passim vendidit, & mendacia impudentissima sparsit, & fraudes prorsus sceleratas exercuit.

In Boëmia, nomine Electoris Brandenburgici commendationes ad Florianum à Grysbek, Wilhelmum à Rosenberg in Cromelow; in Austria ad proceres

Ffff

Austria-

Austriacos & Stiriacos scribere, & à literis Electoris Brandenburgici, quas Berolini in sui commendationem ad alios scriptas acceperat, Sigillum Electoris avellere, & novis suis literis agglutinare instituit.